

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/1) P/v & fixing of working BM					
① Benchmark pillar					
Ø 4" wide TMB P-4					
Q ₄ = 1 No.					
@ 5575 = 52/No. — £					5575 = 00
(1/2) Reference pillar -					
Ø 4" wide TMB P-4					
Q ₄ = 1 No.					
@ 2622 = 04/No. — £					2622 = 00
(2/2) clearing & grubbing road land etc					
Ø 4" wide TMB P-4					
Q ₄ = 0.08 Ha					
@ £ 76926 = 08/Ha — £					6154 = 00
(3/3) Excavation for roadway in soil using manual tools etc					
Ø 4" wide TMB P-4					
Q ₄ = 11.25 m ³					
@ 104 = 01/m ³ — £					1170 = 60
(4/4) Constr. of Embankment					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
with material obtained from borrow pit at					
Qty vide TMB P-5					
Qty = 6.75 m ³					
@ ₹ 81 = 30/m ³ — — — ₹					548200
(5/5) Constr. of Embankment					
with material obtained from borrow pit etc					
(1) Load 1000 m					
Qty vide TMB P-10					
Qty = 230.18 m ³					
@ 260 = 98/m ³ — — — ₹					6007220
(6/6) Constr. of Subgrade & eastern shoulder etc					
Qty vide TMB P-13					
Qty = 225.30 m ³					
@ ₹ 264 = 51/m ³ — — — ₹					62239200
(7/7) Constr. of granular Sub-base etc					
Qty vide TMB P-10					
Qty = 51.24 m ³					
@ ₹ 4074 = 25/m ³ — — — ₹					2087640
(8/8) WBM 3:1 - P/v, laying					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
SP-raveling & Graveling etc					
Qty vide TMB P-11					
Qty = 63.97 m ³					
@ ₹ 7033 = 38/m ³ — ₹ 449325					
(9/10) c/c P:- Constr. of un-reinforced plain cement concrete etc					
Qty vide TMB P-11					
Qty = 150.75 m ³					
@ ₹ 10948 = 38/m ³ — ₹ 16504682					
(10/11) Km Stone:- Reinforced cement concrete m-15 grade Km Local Stone					
(i) ordinary Km stone					
Qty vide TMB P-11					
Qty = 140					
@ 3503 = 99/No. — ₹ 3503 = 00					
(ii) 200m Stone:-					
Qty vide TMB P-11					
Qty = 140					
@ 913 = 04/No. — ₹ 913 = 00					
(12/12) P/v & Fixing of					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
typical masonry masonry					
Sign Board etc					
2 No. $\phi 4$ vial TMS P-5					
2 No. $\phi 4$ vial TMS P-					
4 No. @ 15317 = 53/No. — 2					63670 =
(12/13) Boundary Pillar -					
Reinforced cement					
Concrete M-15 grade					
$\phi 4$ vial TMS P-12					
$\phi 4$ = 8 No.					
@ 717 = 86/No. — 2					5742200
(13/14) Traffic Sign:- P/V					
2 fixing of retro -					
reflectors or Cautionary					
mandatory etc					
① 600mm quadrilateral					
2 triangle etc					
$\phi 4$ vial TMS P-12					
$\phi 4$ = 2 No.					
@ 6211 = 94/No. — 2					12423 = 0
(ii) 600mm Circular -					
$\phi 4$ vial TMS P-12					
$\phi 4$ = 2 No.					
@ 8108 = 99/No. — 2					16217 = 0

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(iii) 900 mm Slate octagon					
Qty vide TMB 1-12					
Qty = 2 MB					
@ ₹ 13915 = 63/MB					2783920
(iv) Road marking					
with hot applied thermoplastic compound					
Qty vide TMB P-12					
Qty = 49.6 m ²					
@ 995 = 2/m ²					4936120
Subtotal					2627205
Add 1% V/ceel					262700
Add 18% GST					472896
Add S/fee					30357200
Total					31336852
Less 0.11% below					344700
					31302382
Less Previous Payment					
vide TMB 1-0					64318020
Net					24870582

Continuation